写）東京三栄会 会長／副会長／共通世話人／幹事各位

地方三栄会会長 各位

東京三栄会スポ－ツ交流委員会委員 各位

東京三栄会事務局

平成３０年２月吉日

東京三栄会会員各社 社長 殿

東京三栄会スポーツ交流委員会

委員長 林田 博之

「第３１回三栄会スポーツ交流テニス大会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本年の「三栄会スポーツ交流テニス大会」は、下記の通り開催する運びとなりました。

テニスを通じて、三栄会各社との親睦を図るべく、是非、ご参加頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

開催日時 抽選・懇親会（場所：日本生命丸の内ガーデンタワー9階エームサービス カフェテリア）

平成３０年４月１８日（水） １８時開始予定

予選 平成３０年５月１２日（土） 予備日 ５月１３日（日）

決勝 平成３０年６月 ２日（土） 予備日 ６月 ３日（日）

予選・決勝 集合 午前８時３０分 試合開始 午前９時～

大会会場 予選 吉田記念テニス研修センター （ハードコート・８面）

決勝 吉田記念テニス研修センター （ハードコート・４面）

申込締切 平成３０年 ４月 １０日（火）

試合内容 １チーム３ペアによる予選リーグ戦、決勝トーナメント

参加費用 １チーム ３３,０００円
抽選会費 ２名まで無料 ３名以上での参加の場合１，５００円／名

申込方法 三栄会ホームページより、「第３１回三栄会スポーツ交流テニス大会申し込みフォーム」を

クリックし、参加・不参加及び必要事項をご記入の上送信してください。

注意事項 締切後の受付はお受けいたしかねますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

参加メンバーの確定は、抽選会迄とさせていただきますのでお早めの申し込みをお願いします。

尚、今大会（第３１回）終了後に世話人の交代があります。

２９・３０・３１回大会の世話人は三井情報となっております。

以上

【 別紙 】

世話人交代のルール（テニス大会）

テニス大会において３年に１度、世話人は下記の通り交代致しますので、各チームは参加にあたりこのルールの

適用が前提になること、お含み置き下さい。

１） 世話人は３年ごとに交代する。

２） 交代に当たる年の大会にて、２位となったチームが新世話人となる。

３） 但し、当該チームが、今までの世話人若しくはその前の世話人に該当する場合は、順次順位を下げて新世

話人を決定する。（一旦世話人を３年務めたら、二回合計６年間世話人になることはありません。）

新旧世話人は引継ぎを十分行い、特に新世話人最初の大会開催に際し、旧世話人は新世話人を指導・補佐をおこ

ない、スムースな移管を心掛けてください。

尚、上記ルールにつきましては、第２５回大会より実施され第２８回大会が交代対象の大会となりました。

よって、次回の交代対象大会は３１回大会となり、今大会が世話人交代大会となります。

前回世話人の三井物産スチール、今回世話人の三井情報は次回世話人の対象外となります。

平成３０年２月吉日

東京三栄会スポーツ交流委員会

第３１回三栄会スポーツ交流テニス大会 開催要項

主 催 三栄会スポーツ交流委員会（主管：テニス部会）

開催日時 抽選・懇親会（場所：日本生命丸の内ガーデンタワー 9階エームサービス カフェテリア）

〒100-8631東京都千代田区丸の内一丁目1番3号

平成３０年 ４月 １８日（水） １８時開始予定

予選 平成３０年 ５月 １２日（土） 予備日 ５月 １３日（日）

決勝 平成３０年 ６月 ２日（土） 予備日 ６月 ３日（日）

予選・決勝共に練習開始：午前９時～ 試合開始：午前９時３０分～

会 場 予選 吉田記念テニス研修センター （ハードコート・８面）

決勝 吉田記念テニス研修センター （ハードコート・４面）

〒277-0812 千葉県柏市花野井936-1 ＴＥＬ．04-7134-3030

（ご注意）吉田記念テニス研修センターの駐車場は１日500円の駐車料金がかかります。

参加費用 １チーム：３３，０００円（３ペア６名）

抽選会費 ２名まで無料、３名以上で参加の場合１，５００円／名

試 合 球 ブリジストンXT－８

表 彰 優勝・準優勝・３位・参加賞（全員）

試合内容 種 目 １チーム(３ペア)によるダブルス団体戦
（但し、原則として混合ダブルス３ぺアとする。）

試合形式 予選：ブロック別のリーグ戦（総当たり戦）

※参加チーム数によって変更になる場合があります。

参）リーグ内４チームの場合：６ゲーム先取（デュースノーアドバンテージ）

参）リーグ内５チーム以上の場合：試合数増のため４ゲーム先取（デュースあり）

決勝：予選より勝ち上がった８チームによるトーナメント＆順位決定戦

１セットマッチ（デュースノーアドバンテージ６－６タイブレーク）

混合ダブルス以外特例として男子ダブルス・女子ダブルスの参加も認めますが、

男子     出場  場合          設

                開始

              歳以上 方 申告   女子 同様扱

但  女子対混合 場合

勝 敗 全３試合すべて行い２試合以上勝ったチームがその対戦の勝者となります。

予選順位 予選リーグは､ブロック内で最も勝数の多いチームを１位とします。

勝数が同数のチームがある場合は，得失ゲーム数の差により順位を決定します。

勝数・得失ゲーム数の差がともに同じ場合は直接対決で勝ったチームを上位とします。

時間厳守 試合開始予定時刻は必ず守っていただくようご協力お願いいたします。また待機チーム、

待機ペアは前の試合が終わりましたら、速やかに試合開始できるようご協力をお願い申し

上げます。試合開始出来ない場合は不戦敗とさせていただきますのでご注意ください。

メンバーの移動

 人 選手  試合 出場               社 複数   参加 場合

   間  選手 移動

   単独   内     組 替       試合順  変更

   予選大会 決勝大会      変更 自由

練 習 ９時から３０分間。試合前練習は１人サービス４本のみとします。

審 判 各対戦ごとにそれぞれ主審と副審を出し、円滑な試合の進行を図ってください。

申込締切日 ４月１０日（火）※締切り後の申し込みは無効となりますが、参加者の変更はＯＫです。

申込方法 三栄会          第  回    交流   大会申込       申 込      従

必要事項 記入 上送信       以前行っていたFAXでの申し込みは行っておりません。
参加費用は ４月１０日（火）までに下記銀行口座にお振込み下さい。

三菱東京ＵＦＪ銀行 深川支店 普通 ０９１３３７５ サンエイカイテニスブカイ サトウイウ

協賛品について

毎年協賛          楽  抽選会  景品         参加     参加者氏名欄

最後 協賛   旨  記載          折 返  連絡

各社 宣伝 含 多数のご協賛をお待ちしております。

雨天等による開催の有無

午前８：００に開催の有無を決定いたします。

天候不順の場合はチームの代表者を通じての大会本部までお問い合わせ下さい。

大会運営本部 鬼武（おにたけ）０８０－５３４８－４８４８

お問合せ先 競技方法及び運営内容等ご不明の点については、下記運営会社までお問い合わせ下さい。

有限会社 悠美（ゆうび）

〒113-0034 文京区湯島３－２５－９－８０２
担当：鬼武（おにたけ）健太郎 ０８０－５３４８－４８４８（携帯）

ＴＥＬ＆ＦＡＸ：０３－６８０６－０６９６

メール：ｙｏｕｖｉ．ｔｅｎｎｉｓ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ